
3/P/2019 D4 Most ev. č. 160-014 za Zátoní
D O D A T E K  Č .  4 

K E  S M L O U V Ě  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, dále také jen „dodatek č. 4“ _________________

Most ev. č. 160-014 za Zátoní

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 3 /P /2019

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: ................​............​.......​. . . ​........ ​.....​............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Bu­
dějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce: 

jako objednatel na straně jedné

Ing. Jan Štícha 
​......... ​................... 

​.......​.............​.......... 

​.......​.............​..........

tel.: 387 021 010 
tel.:.​......​......​.....

tel.: ...... ​...... ​..... 

tel.: ......​......​.....

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

Reno Šumava a.s.

Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí 

Ing. Václav Princ, předseda představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284

IČO: 60071346

DIČ: CZ60071346

Bankovní spojení: ...........​.......​. . . ​........ ​......................
Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS vČB, oddíl B, vložka 1684, 
datum zápisu 1.1.1994.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

Ing. Václav Princ 
​. ..... ​......​.................. 
​.......​...............​..........

tel.: ...... ​...... ​..... 
tel.: ...... ​...... ​..... 
tel.: ...... ​...... ​..... 

(číslo autorizace: 30035)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 4 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

Tento dodatek č. 4 upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 4, odst. 4.4. až 4.6. smlouvy o dílo č. 3/P/2019.

1



3/P/2019 D4 Most ev. č. 160-014 za Zátoní
Na základě odsouhlaseného změnového listu v příloze (Oznámení o změně č. 4) se mění rozsah díla a 
v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tento odstavec nově zní 
takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 4 892 700,00 Kč

ZL 1 -  vícepráce 90 185,63 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 4 982 885,63 Kč
ZL 3 -  méněpráce -79 636,15 Kč

ZL 3 -  vícepráce 255 871,50 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH 5 159 120,98 Kč
ZL 4 -  méněpráce -10 000,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH 5 149 120,98 Kč
DPH 21% 1 081 315,41 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 4 včetně DPH 6 230 436,39 Kč
slovy: šestmiliónůdvěstětřicettisícčtyřistatřicettšest korun českých třicetdevět haléřů včetně DPH.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění přechozích dodatků, tímto dodatkem č. 4 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 4 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 4 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek č. 4 je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 4 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list (Oznámení o změně) č. 4





A  s  t

Stavba:
R ozpočet

Firm a: Reno Šum ava

Příloha ke změnovému listu č.4 -  soupis prací
L-18-002-000 M ost ev.č. 160-014 za Zátoni - méně práce 

SO 201 M ost ev.č. 160-014
SO 201 -10 000,00

Pot čisto Kód položky Varianta Název položky WĚL\ 11 Mnoistw' Jednotkové CatanT
■ ■ ■ I ■ H H H H H ■ 1 1  4 .-*>i h i m 0 I K r  9 ■ - .  ’ 0 1

0 Všeobecné konstrukce a prače -10 000,00
14|~ 02991 |b (o s t a t n í  POŽADAVKY - INFORMAČNÍ t a b u l e KUS -1,000 10 000.00 -10 000,00

Pamětní deska dle specifikaci investora 
výroba a osazeni__________________


